onn
BE INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRIGAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

ENEM

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM ADMINISTRAGAO - MANHA

INSCR. CANDIDATO
64.262169 GUILHERME FERNANDO MANCILHA DA SILVA
64.264674 MARIANA FARIAS GOULART
64.263517 NATALIA AZAMBUJA SCEMPER IDALGO
64.263329 CAMILA JULIANNE DE MELO GODOLPHIM
64.262228 MARIA VITORIA E SILVA TOFFOLI
64.262756 JOAO DIEGO DA SILVA FERREIRA
64.265135 EDUARDA SANDRI DA COSTA DORNELES
64.264186 JULIA MACHADO VILLANOVA PEREIRA
64.261963 EDUARDO KISZEWSKI BATISTA
64.264119 ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS
64.264864 KAROLINE RIBEIRO DA SILVA
64.263414 ALMIRON WEBER JUNIOR
64.262964 FERNANDA GOULART ROSA
64.264453 LETICIA APARECIDA FORTUNA BEDATTI
64.264361 ARTHUR DIAS GUERRA ALVES
64.262603 OSWALDO THADEU MICHELON
64.264571 JANAINA INNOCENTE SOARES
64.263594 BIANCA SZCZEPANIAK
64.264314 GRAZIELE DE SEQUEIRA MENDES
64.264385 IRIS DA SILVA LOPES
64.264604 FRANK ROSA DA SILVA
64.263367 DEBORA DA SILVA INACIO
64.262848 ANA CAROLINA XAVIER DUTRA
64.263954 ANA CAROLINA LINHARES LINHARES
64.262085 BRUNA DE FRAGA RODRIGUES
64.263500 ELINE SIQUEIRA SERRANO
64.263166 NADINI SOARES DA SILVA
64.264189 EDUARDA BEATRIZ CORREA TELES FREITAS
64.265198 LISIANE DUARTE SILVEIRA
64.262031 THAIANE MACHADO RODRIGUES
64.262670 MARIA ELAINE VILAR DA SILVA VIEIRA
64.262769 FRANCIELE MARIA BALIE

4
»

kP, W FEr PO PP W O, PR, O A~ 00 a0, g, O v © O Pk, P Wk

C1
50
6°
70
80
go
10°
11°
12°
13°
Al
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°

CHAMADA PUBLICA

RESULTADO 2104

DISTRIB. DE VAGAS
0 0 1 1 0 0 1 1 0
Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 c9 Ci10

20

20

30

40

5o

30

40

50

60

10

60
70

70
30

80

40

STATUS
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

PROCESSO SELETIVO 2023/02

10-07-2023 08:07

19-05-2023 18:58

Péagina 1



onn
BB INSTITUTO FEDERAL

BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO 2023/02

10-07-2023 08:07

ENEM

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM BIOTECNOLOGIA - TARDE

INSCR. CANDIDATO
64.264696 ANDRIELY ISABELA DA LUZ PERES
64.261858 JOSIELMA PEREIRA DE SA
64.263188 GUSTAVO DA SILVA INACIO
64.262311 ANGELICA ROSSETTO
64.263386 RAFAELA RODRIGUES BOANOVA
64.264324 DEBORA LIMBERGER CHAPUIS

INS

© © © Fr B P

C1
20
40
50
70
80
Qo

CHAMADA PUBLICA

RESULTADO 2108

DISTRIB. DE VAGAS
0 0 0 0 0 0 0 1 0
Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 c9 Ci10

30
40
50

STATUS
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

19-05-2023 18:58

Pagina 2



BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2023/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 10-07-2023 08:07

CHAMADA PUBLICA

ENEM RESULTADO 2109 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM CONTABILIDADE - NOITE
DISTRIB. DE VAGAS
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

INSCR. CANDIDATO INS C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 c9 Ci10 STATUS
64.265178 TALITA MACHADO SCHWARTZHAUPT 1 &P SUPLENTE
64.262191 KAMYLLY VITORIA BALIE LIMA 3 6° 1° SUPLENTE
64.262324 CAMILLY FLORES SOARES 1 8° SUPLENTE
64.262290 LEONARDO DA ROSA DA SILVA 5 9° 3° SUPLENTE
64.264014 EVELYN ROCHA SANTOS 3 10° 2° SUPLENTE
64.262548 ANNA LUIZA CLEZAR PEREIRA SCHMITT 5 11° 4° SUPLENTE
64.264767 KHAUE ARAUJO FONTOURA 5 12° &P SUPLENTE
64.264136 FRANCIELE VIEIRA DOMINGOS 3 14° 3° SUPLENTE
64.264683 CLEITON FENRICH 3 16° 4° SUPLENTE
64.262932 KANNANDA GOMES COSTA 5 17° 6° SUPLENTE
64.264025 JENIFER RAMBO DIAS 1 18° SUPLENTE
64.262968 RENAN BARBOSA DE SOUZA 3 19° 52 SUPLENTE
64.262568 JEAN SCHMITT DE FREITAS 1 20° SUPLENTE
64.262942 CAMILA MACHADO MENDES 3 21° 6° SUPLENTE

Pagina 3



INSTITUTO FEDERAL

BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

ENEM

Rio Grande do Sul

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM QUIMICA - TARDE

INSCR.
64.262503
64.264398
64.264743
64.262926

CANDIDATO
JOHN MIKAEL FRANCISCO DO NASCIMENTO
MARIANA SOUZA IANKOWSKI
FAYOLA SILVA SILVEIRA
SIMONE AZEVEDO GADELHA

INS

= el

C1
20
50
6°
70

Cc2

C3

CHAMADA PUBLICA

RESULTADO 2115

DISTRIB. DE VAGAS
0 1 0 0 0 0 0
C4 C5 C6 c7 c8 c9 Ci10
10

STATUS
RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

PROCESSO SELETIVO 2023/02

10-07-2023 08:07

19-05-2023 18:58

Pagina 4



BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2023/02
MWW DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 10-07-2023 08:07

CHAMADA PUBLICA

ENEM RESULTADO 2117 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM SECRETARIADO - MANHA

DISTRIB. DE VAGAS
1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

INSCR. CANDIDATO INS C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 c9 Ci10 STATUS
64.265070 SANI FAROFA MARQUES DE OLIVEIRA 1 &P SUPLENTE
64.262491 JULIANE ROSA RICARDO 1 6° SUPLENTE
64.262187 GABRIELLI DE ABREU DE SOUZA 5 8° 59 RECLASSIFICADO
64.264747 MARIA ELIANE GONCALVES 5 9° 6° SUPLENTE

Pagina 5



BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2023/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 10-07-2023 08:07

CHAMADA PUBLICA

ENEM RESULTADO 2119 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO - NOITE

DISTRIB. DE VAGAS
1 0 0 1 1 0 0 0 0 1

INSCR. CANDIDATO INS C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 c9 Ci10 STATUS
64.262981 EDUARDA DOS SANTOS 3 6° 1° SUPLENTE
64.265111 ELISMAR MEDINA CAVALCANTE DA SILVA 3 8° 2° SUPLENTE
64.263582 CAMILE DA SILVA BRUM 5 9° 3° SUPLENTE
64.264894 MANOELA PEREIRA GOMES DA SILVA 1 10° SUPLENTE
64.265031 ISABELA MOTTA DE OLIVEIRA 1 11° SUPLENTE
64.263127 ISABELY OLIVEIRA DA SILVA 1 13° SUPLENTE
64.261865 FERNANDA SILVA DA FONSECA 3 14° 32 SUPLENTE
64.263850 GABRIEL SANTOS PINTO 5 15° 4° SUPLENTE
64.264546 JHONATAM WENDRYO NISNER CARVALHO 3 16° 4° SUPLENTE
64.262702 THERRI ALVES TORRES 1 17° SUPLENTE
64.264842 MARIA MADALENA SILVA DOS SANTOS 1 18° SUPLENTE
64.263353 LUIZA MANUELLA CUNHA DOS SANTOS 3 19° 52 SUPLENTE
64.263763 AMANDA BELMONTE BITELO 1 20° SUPLENTE
64.263245 JOSE ABRAAO SARMENTO RIBEIRO 5 21° 52 SUPLENTE
64.261734 MURILO MATTOS DOS SANTOS 5 22° 6° SUPLENTE
64.261737 QUEROLAINE DE MIRANDA SANTANA 1 23° SUPLENTE
64.262839 JESSIKA DURGANTE BRAGA 5 24° 7° SUPLENTE
64.264744 TAIS NUNES BITTENCOURT 3 25° 6° SUPLENTE
64.264591 ALEXANDRE DA SILVA FORTES 5 26° 8° SUPLENTE
64.263847 VITORIA LARA CASTRO b5 27° a8 SUPLENTE

I —————————
Pagina 6



