

	LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO
INS	COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.
APR	COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 1º CHAMADA.
ORI	COTA DE ORIGEM.

ENEM RESULTADO 2104 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ

			DISTRIB. DE VAGAS										
			0	0	0	1	1	0	0	1	1	0	
INSCR.	CANDIDATO	INS	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7	C8	C9	C10	STATUS
64.262169	GUILHERME FERNANDO MANCILHA DA SILVA	1	5°										SUPLENTE
64.264674	MARIANA FARIAS GOULART	3	6°		20								SUPLENTE
64.263517	NATÁLIA AZAMBUJA SCEMPER IDALGO	1	7°										SUPLENTE
64.263329	CAMILA JULIANNE DE MELO GODOLPHIM	1	80										SUPLENTE
64.262228	MARIA VITÓRIA E SILVA TOFFOLI	9	90								20		RECLASSIFICADO
64.262756	JOÃO DIEGO DA SILVA FERREIRA	9	10°								30		SUPLENTE
64.265135	EDUARDA SANDRI DA COSTA DORNELES	9	11º								40		SUPLENTE
64.264186	JULIA MACHADO VILLANOVA PEREIRA	9	12º								5°		SUPLENTE
64.261963	EDUARDO KISZEWSKI BATISTA	1	13º										SUPLENTE
64.264119	ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS	5	15º				30						SUPLENTE
64.264864	KAROLINE RIBEIRO DA SILVA	1	16º										SUPLENTE
64.263414	ALMIRON WEBER JUNIOR	5	17º				40						SUPLENTE
64.262964	FERNANDA GOULART ROSA	1	18º										SUPLENTE
64.264453	LETÍCIA APARECIDA FORTUNA BEDATTI	5	19º				5°						SUPLENTE
64.264361	ARTHUR DIAS GUERRA ALVES	5	20°				6º						SUPLENTE
64.262603	OSWALDO THADEU MICHELON	4	21º			1º							RECLASSIFICADO
64.264571	JANAÍNA INNOCENTE SOARES	9	22º								6º		SUPLENTE
64.263594	BIANCA SZCZEPANIAK	9	23°								7º		SUPLENTE
64.264314	GRAZIELE DE SEQUEIRA MENDES	1	24º										SUPLENTE
64.264385	IRIS DA SILVA LOPES	1	25°										SUPLENTE
64.264604	FRANK ROSA DA SILVA	1	26°										SUPLENTE
64.263367	DEBORA DA SILVA INACIO	5	27°				7°						SUPLENTE
64.262848	ANA CAROLINA XAVIER DUTRA	3	28°		3º								SUPLENTE
64.263954	ANA CAROLINA LINHARES LINHARES	1	29°										SUPLENTE
64.262085	BRUNA DE FRAGA RODRIGUES	1	30°										SUPLENTE
64.263500	ELINE SIQUEIRA SERRANO	1	31º										SUPLENTE
64.263166	NADINI SOARES DA SILVA	9	32°								80		SUPLENTE
64.264189	EDUARDA BEATRIZ CORREA TELES FREITAS	1	33°										SUPLENTE
64.265198	LISIANE DUARTE SILVEIRA	1	34°										SUPLENTE
64.262031	THAIANE MACHADO RODRIGUES	3	35°		40								SUPLENTE
64.262670	MARIA ELAINE VILAR DA SILVA VIEIRA	1	36°										SUPLENTE
64.262769	FRANCIELE MARIA BALIE	1	37°										SUPLENTE



ENEM RESULTADO 2108 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE TÉCNICO EM BIOTECNOLOGIA - TARDE

				DISTRIB. DE VAGAS								
			1	0	0	0	0	0	0	0	1	0
INSCR.	CANDIDATO	INS	C1	C2	СЗ	C4	C5	C6	C7	C8	C9	C10
64.264696	ANDRIELY ISABELA DA LUZ PERES	1	20									
64.261858	JOSIELMA PEREIRA DE SÁ	1	40									
64.263188	GUSTAVO DA SILVA INACIO	1	5°									
64.262311	ANGÉLICA ROSSETTO	9	7º								3º	
64.263386	RAFAELA RODRIGUES BOANOVA	9	80								40	
64.264324	DEBORA LIMBERGER CHAPUIS	9	90								5°	



ENEM RESULTADO 2109 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE TÉCNICO EM CONTABILIDADE - NOITE

			DISTRIB. DE VAGAS										
			0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	
INSCR.	CANDIDATO	INS	C1	C2	СЗ	C4	C5	C6	C7	C8	C9	C10	STATUS
64.265178	TALITA MACHADO SCHWARTZHAUPT	1	5°										SUPLENTE
64.262191	KAMYLLY VITÓRIA BALIE LIMA	3	6°		1º								SUPLENTE
64.262324	CAMILLY FLORES SOARES	1	80										SUPLENTE
64.262290	LEONARDO DA ROSA DA SILVA	5	90				30						SUPLENTE
64.264014	EVELYN ROCHA SANTOS	3	10°		20								SUPLENTE
64.262548	ANNA LUIZA CLEZAR PEREIRA SCHMITT	5	11º				4º						SUPLENTE
64.264767	KHAUÊ ARAUJO FONTOURA	5	12º				5°						SUPLENTE
64.264136	FRANCIELE VIEIRA DOMINGOS	3	14º		30								SUPLENTE
64.264683	CLEITON FENRICH	3	16º		40								SUPLENTE
64.262932	KANNANDA GOMES COSTA	5	17º				6°						SUPLENTE
64.264025	JENIFER RAMBO DIAS	1	18º										SUPLENTE
64.262968	RENAN BARBOSA DE SOUZA	3	19º		5°								SUPLENTE
64.262568	JEAN SCHMITT DE FREITAS	1	20°										SUPLENTE
64.262942	CAMILA MACHADO MENDES	3	21º		6°								SUPLENTE



ENEM RESULTADO 2115 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TÉCNICO EM QUÍMICA - TARDE

			1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	
INSCR.	CANDIDATO	INS	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7	C8	C9	C10	STATUS
64.262503	JOHN MIKAEL FRANCISCO DO NASCIMENTO	5	20				1º						RECLASSIFICADO
64.264398	MARIANA SOUZA IANKOWSKI	1	5°										SUPLENTE
64.264743	FAYOLA SILVA SILVEIRA	1	6°										SUPLENTE
64.262926	SIMONE AZEVEDO GADELHA	1	7º										SUPLENTE



ENEM RESULTADO 2117 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE TÉCNICO EM SECRETARIADO - MANHÃ

			1	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
INSCR.	CANDIDATO	INS	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7	C8	C9	C10	STATUS
64.265070	SANI FAROFA MARQUES DE OLIVEIRA	1	5°										SUPLENTE
64.262491	JULIANE ROSA RICARDO	1	6°										SUPLENTE
64.262187	GABRIELLI DE ABREU DE SOUZA	5	80				5°						RECLASSIFICADO
64.264747	MARIA ELIANE GONÇALVES	5	90				6º						SUPLENTE



ENEM RESULTADO 2119 19-05-2023 18:58

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - NOITE

			1	0	0	1	1	0	0	0	0	1	
INSCR.	CANDIDATO	INS	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7	C8	C9	C10	STATUS
64.262981	EDUARDA DOS SANTOS	3	6º		10								SUPLENTE
64.265111	ELISMAR MEDINA CAVALCANTE DA SILVA	3	8°		20								SUPLENTE
64.263582	CAMILE DA SILVA BRUM	5	90				3º						SUPLENTE
64.264894	MANOELA PEREIRA GOMES DA SILVA	1	10°										SUPLENTE
64.265031	ISABELA MOTTA DE OLIVEIRA	1	11º										SUPLENTE
64.263127	ISABELY OLIVEIRA DA SILVA	1	13º										SUPLENTE
64.261865	FERNANDA SILVA DA FONSECA	3	14º		30								SUPLENTE
64.263850	GABRIEL SANTOS PINTO	5	15º				40						SUPLENTE
64.264546	JHONATAM WENDRYO NISNER CARVALHO	3	16º		40								SUPLENTE
64.262702	THERRI ALVES TORRES	1	17º										SUPLENTE
64.264842	MARIA MADALENA SILVA DOS SANTOS	1	18º										SUPLENTE
64.263353	LUIZA MANUELLA CUNHA DOS SANTOS	3	19º		5°								SUPLENTE
64.263763	AMANDA BELMONTE BITELO	1	20°										SUPLENTE
64.263245	JOSE ABRAAO SARMENTO RIBEIRO	5	21º				5°						SUPLENTE
64.261734	MURILO MATTOS DOS SANTOS	5	22º				6°						SUPLENTE
64.261737	QUEROLAINE DE MIRANDA SANTANA	1	23°										SUPLENTE
64.262839	JESSIKA DURGANTE BRAGA	5	24º				7°						SUPLENTE
64.264744	TAÍS NUNES BITTENCOURT	3	25°		6º								SUPLENTE
64.264591	ALEXANDRE DA SILVA FORTES	5	26°				80						SUPLENTE
64.263847	VITÓRIA LARA CASTRO	5	27°				90						SUPLENTE